
 

Referat nr. 2 /2024  
Emne  
Styremøte, Munn- og halskreftforeningen 

 

Møtetidspunkt  
Torsdag 18. april kl. 12-16 

Møtested  
Orgservice 

 Saksbehandler  
AU/ sekretariatet 

Innkalt: 
Bjørn Fjærli (møteleder), Rolf Erik Smith, Knut Arne Gravingen, Samuel Hætta, Benedicte Vik 
Varamedlemmer: Frida Olsen, Knut Damli  
Frafall: Harald Markussen og Trinelise Jannang 
Saksliste / Agenda 

Sak nr Beskrivelse Kommentar 
 

8-2024 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
- Innkalling og dagsorden ble godkjent med følgende 

endringer: Inkludere en oppdatering om filmprosjektet 
og likepersonsappen i eventueltsaker.  

 

9-2024 
 

Orienteringer 

- Styret og sekretariatet orienterer om møter og andre 

representasjonsoppdrag siden sist.  

o Frida: Vært på likepersonsmøte i Gjøvik med gode 

samtaler med to pasienter.  

o Rolf Erik: Har hatt to likepersonssamtaler på 

Rikshospitalet. Han har også holdt presentasjon for 

sykepleierne på Øre-nese-hals på Rikshospitalet om 

likepersonsarbeidet. De var engasjert, og 

presentasjonen varte en time. Han skal delta i 

studie om protonbehandling som 

brukerrepresentant og det er Åse Bratland leder 

det.  

o Samuel: Er ferdig i styret i Nord-Norge lokalavdeling 

etter 10 år som kasserer. Terje Vonstad har 

utfordret Samuel til å være med på “Nord-

Norgesturne” for å opplyse om arbeidet til 

foreningen rundt om i de nordlige fylkene.  

o Knut Arne: Har vært på Montebellosenteret og 

snakket om foreningen. Det var 16-20 deltakere og 

mange spørsmål fra deltakerne om munn- og 

halskreft. Skal være med på “Stafett for livet” i 

Ringsaker i slutten av mai. Han var også i møte med 

kreftforeningen i dag. De ønsker å få med flere 

 



 

personer inn i brukerpanel. Dette kan være et 

aktuelt tema i Munn og Mæle, eller noe 

likepersoner kan spørre om til aktuelle personer. 

For to uker siden var han på kreftforeningens 

vinterleker i Ringsaker. Der kom han i kontakt med 

flere som har munn- og halskreft. Knut Arne ble 

også intervjuet i Ringsaker blad om vinterlekene i 

Ringsaker. Knut Arne og Emma skal også delta på 

møte med Stiftelsen Dam 30. april. Da skal vi 

presentere foreningen og vi skal bli medlem i 

stiftelsen.  

o Benedicte: Har bidratt inn i lokalarbeidet i Øst-

Norge lokalavdeling.  

o Bjørn: Han har vært på årsmøtet til lokalavdelingen i 

Midt-Norge der han holdt et lite innlegg om hva 

foreningen sentralt gjør. Emma og Bjørn har vært i 

Kristiansand på medlemssamling med Sør-Norge 

lokalavdeling. Det var 11 til stede og det ble blant 

annet holdt en presentasjon om kreftforeningens 

arbeid. Vi holdt en orientering om foreningens 

arbeid. Vi har fått overført pengene til Sør-Norge 

lokalavdelingen for å hjelpe å disponere disse 

pengene i en overgangsperiode til de får satt et 

styre.  

 

10-2024 
 

Medlemsrapport per 11. april 2024 

- Se vedlagt medlemsrapport per april 

Emma Bodman presenterte medlemsrapporten for styret. Det 

mangler 80 betalte medlemmer for å ha likt medlemstall som i 

fjor. Det sendes ut en purring neste uke til alle ubetalte 

medlemmer. Vi regner med en del nye innmeldinger i 

forbindelse med Landskurs. Det ble oppdaget en del feil i 

medlemssystemet som var blitt gjort i forbindelse med 

reduksjon i antall lokalavdelinger som gjorde at noen 

medlemmer har havnet i feil lokallag. Dette er ordnet opp i og 

resulterte i at Midt-Norge fikk en delegat ekstra på landsmøtet.  

 

Vedtak: Landsstyret tok medlemsrapporten til etterretning.  

 

 

11-2024 Årsregnskap 2023 

- Se vedlagt årsregnskap for 2023. 

- Signering av årsregnskap 

 



 

Emma Bodman presenterte årsregnskapet for 2023 for 

landsstyret. I årsregnskapet for 2023 er finansinntekter flyttet til 

inntektsdelen av regnskapet for å tydeliggjøre at det er en 

inntekt.  

 

Vedtak: Landsstyret godkjente årsregnskapet for 2023. Harald 

Markussen er ikke aktiv i styret på grunn av langvarig fravær og 

skal ikke signere regnskapet.  

12-2024 Årsmelding 2023 

- Se vedlagt årsmelding for 2023 

Emma Bodman presenterte årsmeldingen for 2023.  

Årsmeldingen sendes ut til signering med endringene som kom 

frem i møtet. 

 

Vedtak: Landsstyret godkjente årsmeldingen. Harald Markussen 

er ikke aktiv i styret på grunn av langvarig fravær og skal ikke 

signere årsmeldingen. 

 

 

13-2024 Landskurs 2024 

- Orientering  

 

Alfred Mestad Rønnestad presenterte programmet og rammene 

rundt Landskurs. Det er rekordmange påmeldte og programmet 

er nærstående fra å bli helt ferdig. Sekretariatet tok innspill fra 

styret til etterretning i det videre arbeidet.  

 

14-2024 
 

Landsmøte 2024 

Landsstyret diskuterte rammene rundt Landsmøtet 7. juni i 

Trondheim. Styret planlegger ingen endringer i langtidsplanen. 

Det ble også diskutert flere forslag til aktuelle kandidater til å 

være møteledere og til å sitte i valgkomitéen. Det er foreløpig 

ikke kommet inn noen saker til landsmøtet.  

 

Emma Bodman Presenterte budsjettet for 2024. Kreftforeningen 

har gitt mindre driftstøtte i år. Vi håper på høyere prosjektstøtte 

i år. Det budsjetteres med et underskudd på 127 855kr. 

Sekretariatet holder på å inngå avtale om nytt medlemssystem. 

Dette har noen usikre kostnader de første årene som vil 

presenteres for landsstyret når disse foreligger.  

 

Vedtak: Landsstyret tok orienteringen til etterretning og 

sekretariatet fortsetter planleggingen etter de innspillene som 

ble gitt frem mot Landsmøtet.  

 

 



 

15-2024 Arendalsuka 2024  
- Planlegging 
 
Emma Bodman presenterte planen for Arendalsuka 2024 og 
rammene for prosjektet. Etter arrangement om HPV-vaksine i 
fjor opplevde foreningen en ny samfunnsdebatt om temaet. Et 
resultat er at HPV-vaksine nå skal tilbys også til risikogrupper og 
unge menn. 
 
Foreningen planlegger å gjennomføre ett arrangement med 
munnhelse som tema i år. Det kom frem i møtet store 
variasjoner på hvordan refusjonsordningene blir tolket i 
forskjellige kommuner og dette er derfor et viktig tema.  
 
Vedtak: Landsstyret tok orienteringen til etterretning.  
 

 

16- 2024 Munn- og halskreftdagen 2024 
- Planlegging 
 
Emma Bodman presenterte planen for Munn- og halskreftdagen 
2024. Landsstyret kom med flere innspill til program og rammet 
som for eksempel å invitere en kreftsykepleier eller 
kreftkoordinator, ha noe om pakkeforløpet. I tillegg bør det 
vurderes flere korte foredrag fremfor noen lange. 
 

 

17-2024 
 

Organisasjonshåndboken 

- Oppdatering av organisasjonshåndboka.  
 
Emma Bodman presenterte revidering av 
organisasjonshåndboka med endringer som er gjort siden i høst. 
Det er gjort mye for å oppdatere den etter gjeldende praksis, og 
den vil bli publisert når den er klar. Det vil også bli gjort et arbeid 
for å gjøre den kjent blant medlemmene våre. 

 

18-2024 
 

Æresmedlem 
- Det har kommet inn forslag på personer som burde få tildelt 

æresmedlemskap. Navnene blir presentert i styremøtet.  
 
Vedtak: Styret behandlet saken 
 
Det ble presentert to kandidater til å bli æresmedlem i 
foreningen. Begge to ble godkjent grunnet deres mangeårige 
arbeid for foreningen internt og eksternt.  
 
Gry Tveterås er foreslått som kandidat på grunn av sitt arbeid for 
foreningen og spesielt landskurs.  
 

 



 

Åse Brattland er foreslått som kandidat på grunn av sitt arbeid 
for foreningen. Det er få som har gjort så mye for foreningen 
som ikke er medlem. Gjort mye for pasientgruppen og munn- og 
halskreftdagen.  

19-2024 
 

Nytt medlemssystem 

- Orientering  
 
Emma Bodman presenterte planene for et nytt medlemssystem. 
Det nye medlemssystemet er planlagt lansert for foreningen i 
neste kvartal 
 
Vedtak: Landsstyret tok orienteringen til etterretning og 
sekretariatet svarer på spørsmålene fra styret på neste 
styremøte. 
 

 

20-2024 Eventuelt 
- Likepersonsappen  
- Filmprosjektet 

 
Alfred Mestad Rønnestad orienterte om likepersonsappen og 
filmprosjektet.  
 

 

 


